

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 02/2017 - GEOPROF/UFRN

Seleção para o Mestrado Profissional Geografia da UFRN

Lista de Candidatos com Inscrição Deferida

N.	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	
1	102173	AÍLTON JOSÉ DE MEDEIROS	
2	102323	ANA BEATRIZ CAVALCANTE	
3	102091	DAIANE DE ALMEIDA SANTOS	
4	102306	ELOIZA LIMA E SOUZA DINIZ	
5	102322	FABIO HENRIQUE DE ARAÚJO	
6	102114	FRANCIELY DOS SANTOS FERREIRA	
7	102318	GRACIELE SAIONARA LINHARES DE LIMA	
8	102109	JANAINA DA COSTA AZEVEDO	
9	102271	JÂNESSON GOMES QUEIROZ	
10	102266	JESSIANE DANTAS FERNANDES	
11	102149	JOÁRIA DE ARAUJO VIEIRA	
12	102105	JOSE JADSON DOS SANTOS SILVA	
13	102295	JULIANA CHERVINSKI	
14	102147	LUCAS GABRIEL DA SILVA	
15	101441	MARCOS ALEXANDRE COSTA DE ARAUJO	
16	102317	MARIA ALDEJANE LOPES SILVA	
17	102301	MARIA DAS LÁGRIMAS LEITE MINERVINO	
18	102152	NEIMARA COSTA DE LIMA SANTOS	
19	102297	PEDRO HENRIQUE DE LIMA	
20	102319	PIERRE FRANCISCO LEITE FURTADO	
21	102276	ROSEANE RICHELE DE MEDEIROS	
22	102201	TELMA GOMES RIBEIRO ALVES	

Lista de Candidatos com Inscrição Indeferida

N.	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	SITUAÇÃO
1	102115	BRUNO SANTOS BEZERRA	Inscrição indeferida por não atender ao item 3.5 do edital.
2	102221	DANIEL BRITO GOMES	Inscrição indeferida por não atender aos itens 3.5 e 3.6 do edital.

3	102315	FLAVIO MARCILIO DOS	Inscrição indeferida por não atender ao
		SANTOS	item 3.5 do edital.
4	102309	JOSÉ DO CARMO FILHO	Inscrição indeferida por não atender ao
			item 3.5 e item 3.6 do edital.
5	102324	JUCIÊ DE AQUINO	Inscrição indeferida por não atender ao
		NÓBREGA	item 3.6 do edital.
6	102214	MARIA DA CONCEIÇÃO	Inscrição indeferida por não atender ao
		BEZERRA DE ARAUJO	item 3.6 do edital.

O presente resultado tem caráter preliminar e será concedido o prazo de 48 horas (dois dias úteis), a contar das 17h00 do dia 31/07/2017 para pedidos de reconsideração, endereçados ao seguinte endereço eletrônico: geoprof.ufrn@gmail.com, conforme instruções estabelecidas no edital supracitado.

Prof. Dr. Diógenes Félix da Silva Costa Presidente da Comissão de Seleção